
 

    

1 

 

 

 

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Bc. Michaela Valášková 

Oponent diplomové práce:       doc. Ing. Zuzana Tučková 

Akademický rok: 2019/2020 

 

Téma diplomové práce:    Wedding turismus v České republice     

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 
Formulace cílů práce  

a použité metody 
x      

2 
Metodika řešení a práce s daty 

a informacemi 
 x     

3 
Práce s literárními a jinými 

zdroji (citace, norma) 
  x    

4 
Výstavba textu a jeho logická 

provázanost 
 x     

5 
Jazyková kultura a formální 

úprava práce 
   x   

6 
Splnění cílů práce, závěry 

práce a jejich formulace 
  x    

7 
Odborný přínos práce 

a její praktické využití 
  x    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení diplomové práce: 

 

Diplomová práce je rozdělena na dvě části. Celkem čítá 81 stran čistého textu. Teoretická část 

je přesnou polovinou celkového textu. Je citována z celkem 40 různých zdrojů převažují 

zdroje monografie a internetové zdroje.  Jednotlivé části práce na sebe navazují a jsou 

provázané. V části teoretické studentka velmi vhodně popisuje časovou osu vývoje nemoci 

Covid-19.  Zde bych měla výhradu k částem práce, které nejsou citovány např. strana 15 či 

17, není uveden zdroj až většinou na konci kapitoly.  

Analytická část práce obsahuje SWOT analýzu, dotazníkové šetření. V rámci SWOT analýzy 

autorka mezi slabé stránky opomenula zahrnout dopravní obslužnost ČR, vzhledem k ke 



 

    

2 

 

studované specializaci by mělo být v práci zahrnuto.  Taktéž chybí základní informace 

ohledem dotazníkového šetření, tzn. kolik byl základní soubor? Jaká byla návratnost 

dotazníků. Kdo odpovídal?  

Návrhová část práce je zpracována na dobré úrovni a dává jednoznačné informace včetně 

průměrné ceny na svatbě za hosta a např. Ishikawa diagramu příčin (důvodů) zrušení svatby.  

V práci se občas vyskytují překlepy a stylisticky je práce na uspokojivé úrovni.  

 

K práci nemám dalších výhrad a doporučuji ji k obhajobě. 

 

 

Otázky k obhajobě diplomové práce: 

1. Jak velký byl základní soubor vašeho dotazníkového šetření? Kdy toto 

šetřené probíhalo?  

2. Jaká byla návratnost dotazníků?  

 

 

Práci hodnotím známkou C.  

 

 

Klasifikace oponenta diplomové práce:  …………..C....................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…28.8.2020………… 

 

                doc. Ing. Zuzana Tučková, Ph.D. v.r.  

       …………………………………... 

       podpis oponenta diplomové práce 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


